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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11511002J

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit HASTA ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Deliu, Kompleksi 
Gjoka, Shkalla Nr.2, Kati I, Ap.3 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim. Te punimeve ne fushat e inxhinierive dhe 

arkitekturore dhe te gjitha fushave te lidhura me to. Ne 
fushen e ndertimit: Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te veçanta e 
punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante 
teknologjike e te veçanta. Punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, 
topogjeodezike. Ne fushen e tregtise: Tregtim te artikujve te 
ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji, 
Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, konfeksione et. 
Import eksport, utomjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve 
te ndryshme, makinerive , pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj, ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj.. Transport mallrash brenda dhe 
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jashte vendit.Transport mbetjesh te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo 
te rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin 
ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). 
Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne 
mjedis, grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te ndertimit 
dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane.Servis dhe 
mirmbajtje Makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje.Lavazh. 
Ne fushen e studimit dhe projektimit urbanistik,projektimit 
Arkitektonik.projektimit konstruktiv,projektimit Instalator 
duke perfshire Projektim te instalimeve hidro-termosanitare, 
termoteknike-kondicionimi, si dhe te impianteve te 
prodhimit te energjise termike nga burime te rinovueshme. 
Projektim te linjave te rrjeteve elektrike, per objekte civile e 
industriale. Projektim te sistemeve komplekse te 
telekomunikacionit. Projektim te sistemeve te furnizimit me 
gaz. Projektim te sistemeve kundra zjarrit. Projektim te 
sistemeve te monitorimit dhe automatizimit ne industri dhe 
ndertesa. Projektimi i impianteve ngritese e transportuese 
(ashensore, shkalle levizese etj.). Projektimi i   ndricimit 
rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit te objekteve te medha 
sportive, porteve aeroporteve etj.Projektim te rrjeteve te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, accesscontroll, 
CCTV,sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit te zjarrit 
etj.,per objektet civile e industriale. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit te veprave hidraulike. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit rrugeve - hekurudhave. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit Ura vepra arti. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit Gjeodezike. Ne fushen e studimit Gjeologo-
Inxhinierik - Hidrogjeologjik. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike. Ne fushen e studimit dhe projektimit te 
sinjalizimit rrugor. Ne fushen e studimit dhe projektimit te 
sizmologjise inxhinierike. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit te ndertimit dhe mbylljes se vend-depozitimeve 
te mbetjeve te ngurta. Ne fushen e studimit dhe projektimit te 
ndertimit te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza. Punime 
Projektimi dhe zbatimi e restaurimi ne monumentet e 
arkitektures, restaurimi i monumenteve te trashegimise 
kulturore, nderhyrje ne qendra historike dhe kulturore. 
Ndertime impiante per prodhimin e energjise elektrike, 
nenstacioneve dhe kabina te tensionit te larte, te mesem dhe 
te ulet. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim karburanteve, te gazit te lengshem dhe 
vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice. Mirembajtje e 
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objekteve spitalore. Vepra te vecanta punime speciale, 
perforcim themeli e punime nentokesore, izolim mbi dhe 
nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-inxhinierike, 
shpime per uje. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane. Shit-blerje skrapi 
nga te gjitha llojet. Projektime dhe Punime te Zbatimit ne 
ndertim, rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtje 
per objektet e prodhimi, transforimit transmentimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike ne rrjetet e Tensionit te 
larte te mesem e te ulet. Perfshire hidrocentrale, 
termocentrale, Impiante fotovoltaike, Nenstacione, linja 
Transmetimi, transformimi dhe shperndarje te energjise 
eklektrike.Instalim montim dhoma frigoriferike. 
Bledar Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuljetaLejmoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASTA ENGINEERING
E-Mail: bledibregu@gmail.com  
Telefon: 0676035306  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1972D52C-C64C-47EE-A160-0F8E4467881F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-669710-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963758-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Vendim Ansambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB Hasta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Hasta.xlsx

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093206-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 15.03.2023 dhe vendimit 
datë 14.03.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga znj 
Ermela Kurti në favor të z Bledar Bregu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Bregu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermela Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127122-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.06.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim. Te punimeve ne fushat e inxhinierive dhe 
arkitekturore dhe te gjitha fushave te lidhura me to. ")          u be            ("Projektim, 
zbatim. Te punimeve ne fushat e inxhinierive dhe arkitekturore dhe te gjitha fushave 
te lidhura me to. Ne fushen e ndertimit: Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB9BD60-346A-4570-8A91-CF1DA6E163E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9833401-59A1-4F99-892E-7608028E9956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AA3C72-E401-4FB4-912A-EF3D70EF9A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5E923B-7D19-419C-B176-91477B19E25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D47D58-1278-4C22-8F79-4C1446DFB38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D47D58-1278-4C22-8F79-4C1446DFB38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5937F91-AE0F-451C-A2AE-045027990D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8E186D-4054-43E2-9EA9-45DF52862745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5133B41-B485-4566-9B93-AC0165D3162B
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vepra arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te veçanta e punime speciale 
restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike e te veçanta. Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi, 
topogjeodezike. Ne fushen e tregtise: Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice 
dhe pakice te lejuara nga ligji, Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike, konfeksione et. Import eksport, utomjeteve me goma dhe zinxhire 
te tipeve te ndryshme, makinerive , pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, 
pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj.. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Transport 
mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne 
mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te 
ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane.Servis dhe mirmbajtje 
Makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri, 
mjete, pajisje.Lavazh. Ne fushen e studimit dhe projektimit urbanistik,projektimit 
Arkitektonik.projektimit konstruktiv,projektimit Instalator duke perfshire 
Projektim te instalimeve hidro-termosanitare, termoteknike-kondicionimi, si dhe te 
impianteve te prodhimit te energjise termike nga burime te rinovueshme. Projektim 
te linjave te rrjeteve elektrike, per objekte civile e industriale. Projektim te sistemeve 
komplekse te telekomunikacionit. Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. 
Projektim te sistemeve kundra zjarrit. Projektim te sistemeve te monitorimit dhe 
automatizimit ne industri dhe ndertesa. Projektimi i impianteve ngritese e 
transportuese (ashensore, shkalle levizese etj.). Projektimi i   ndricimit rrugor, 
shesheve, dekorativ, ndriçimit te objekteve te medha sportive, porteve aeroporteve 
etj.Projektim te rrjeteve te telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, accesscontroll, 
CCTV,sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit te zjarrit etj.,per objektet civile e 
industriale. Ne fushen e studimit dhe projektimit te veprave hidraulike. Ne fushen e 
studimit dhe projektimit rrugeve - hekurudhave. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit Ura vepra arti. Ne fushen e studimit dhe projektimit Gjeodezike. Ne 
fushen e studimit Gjeologo-Inxhinierik - Hidrogjeologjik. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Ne 
fushen e studimit dhe projektimit te sinjalizimit rrugor. Ne fushen e studimit dhe 
projektimit te sizmologjise inxhinierike. Ne fushen e studimit dhe projektimit te 
ndertimit dhe mbylljes se vend-depozitimeve te mbetjeve te ngurta. Ne fushen e 
studimit dhe projektimit te ndertimit te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza. 
Punime Projektimi dhe zbatimi e restaurimi ne monumentet e arkitektures, 
restaurimi i monumenteve te trashegimise kulturore, nderhyrje ne qendra historike 
dhe kulturore. Ndertime impiante per prodhimin e energjise elektrike, nenstacioneve 
dhe kabina te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Transport te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim karburanteve, te gazit te lengshem dhe 
vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice. Mirembajtje e objekteve spitalore. 
Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e punime nentokesore, izolim 
mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per uje. 
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Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane. 
Shit-blerje skrapi nga te gjitha llojet. Projektime dhe Punime te Zbatimit ne ndertim, 
rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtje per objektet e prodhimi, 
transforimit transmentimit dhe shperndarje te energjise elektrike ne rrjetet e 
Tensionit te larte te mesem e te ulet. Perfshire hidrocentrale, termocentrale, Impiante 
fotovoltaike, Nenstacione, linja Transmetimi, transformimi dhe shperndarje te 
energjise eklektrike.Instalim montim dhoma frigoriferike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179689-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMHASTABILANC.pdf
shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205542-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2023 ku eshte vendosur mbi 
ndryshimin e te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@hastashpk.com")          u be            
("bledibregu@gmail.com")         
Website ishte            ("www.hastashpk.com")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-342986-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiasamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AABAF6-95CB-4142-9E54-AADBD72E76E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761E6E33-7EB2-470C-891D-BB685274E1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E0821-339C-4BCA-B587-1CDBCBBA4026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA6C167-B114-4136-8E05-3FEAEED98763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09699E4-DE15-4AE2-B2B4-9C847DC3F122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44087C24-61A9-44E1-B332-29C9D7ED0BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563F285E-11C3-4323-8429-41A5513CA799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9E9EE-911D-4AD5-9351-5F2CCF2B840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD5C098-BA4C-4493-9F68-88560A001192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34755F6-AFDA-4C00-8B6F-77016DB4FB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70786E08-1A68-42FE-B1F6-D4194D24D796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D90C676-ECCD-4A7F-941D-A21598E0B53B
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_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC031735-8855-4C0B-B667-E983DB0AE7B9

